
Pří loha č .l

kalkulace č .
FRc/2023/05/3923

Nabí dku připravit
Václav Matuš ka
Toyota Emi[  Frey Č erný most
198-00 Praha 14

5korkovská '1585

Kalkulace připravena pro
Dětský domov a Š kotní jí detna, Zruč  nad
Sázavou, Poš tovní  593

lČ :70837376

Ka[kulace pro vozo\ ,{ Y park

Dobnj,den,

naŠ Í m hlavní m cÍ tem je maximátní  spokojenosti zákazní ků . Vozy Toyota kromě skvěté h o záž itku z j í zdy
zaruČ ují  bezkonkurenč ní  kvalitu, spotehlivost a jednu z nejvyš š Lh iů rt.tko,ry.h hodnot.

V Pří Padě zájmu Vám rádi nabí dneme mož nost financování vybrané ho vozu naš í m znač korným
operativní m leasingem KlNTO One.

Jsem Vám k dispozici pro pří padné  dotazy.
S pozdravem
Václav Matuš ka '

Ze dne
,] 9.05.2023

Platná do
26.05,2023

, ,,i. 1]  .1 l] ,; li.iý| lJl,-; .!:  1; ll,, t ll; il,; ..,,ll.,lV, ,..!| 'l] ,l ] |  .| .1 t.,.!..l i, ] ,,,.,, l,\ \ ,,llj  , l ir,rll; ,, lj t1\  l: | )1 ilj  ,,(|

l

8



Podrobnosti nabí dky

Vybraný modeI

ka roserie

Motor
převodovka

Verze

Ba rva

Speciá[ní cena pro vás

celková sta nda rdní  cena
Cetková výš e poskytnuté  slevy
Speciální  cena

Vozoqi park

poč et vozidel
Sleva pro vozový park

YARls cRoss
MY22

Sdveřové  suv
1.5 Hybrid (1'l6 k)

Automatická převodovka s plynule měnitetným převodem
(pohon 4x4)

Comfort

Bí tá č istá

688 010 cZK
-86 450 cZK
. !.,: | |  j i. 

I

Viccltrly t]Vr:r] t,t irl ( i] l1ý j | ] ()il i: rl:1, : , l)Í )i l

1

-130Á

9

€

-



kalkutace č . ze dne platná do

F,RC/2o23/o5/3g23 19.05.2023 26,05,2023

Kalkulace pro vás

Cena

Standardní  cena vybrané  verze výbavy 665 000 Kč

Vybraná doptňková výbava
0Kč

Bí tá č istá

Pevné  taž né  zaří zenl 23 010 Kč

Ce]ková cena 
688 010 Kč

Sleva pro vozový park -86 450 Kč

601 560 i(č
Speclální  cena

10



)

/

I

kalkulace č .
FRC/2023/05l3923

Ze dne
19 .05.2023

Platná do
26,05.2023

ToYcTA YAR| S CROS! ř4Y22
Výbava vaš eho vozu (113)

Bezpeč nost a nové  technotogle

. Adaptivní tempomat s plným rozsahem
rychlosti

. Asistent pro sjí ž dění kopců  (DAC)

. Asistent pro udrž ení v jí zdní m pruhu (LTA)

. Asistent rozjezdu do kopce (HAC)

. Boč ní airbag řidič e a spolujezdce

. Boč ní airbag zadní ch cestují cí ch

. Brzdové  světlo LED

. Brzdový asistent (BA)

. Dětská pojistka dveří

. lnteligentní  adaptivní  tempomat (iACC)

. Kontrola trakce (TRC)

. Manuá[ní vypnutí  airbagu spolujezdce

. Omezovač  rychtosti (ASL)

. Předkolizní bezpeč nostní systé m (PCS) s

Nouzovým asistentem ří zení  (ESA)

. Předkolizní  bezpeč nostní  systé m s detekcí
chodců  a cyktistů  (PCS)

. Přední airbag řidič e a spolujezdce

. Přední sedad[a sochranou krč ní páteře (WlL)

. Signatizace nouzové ho brzdění

. Středový airbag řidič e a spotujezdce
, Systé m E-Catt

' Systé m pro upevnění dětských autosedač ek
(lsoFlx)

' Systé m rozpoznávání dopravní ch znač ek (RSA)

' Systé m sledování ú navy řidič e

' Systé m upozornění  na změnu tlaku v
pneumatikách (TPMS)

. systé my ABS a EBD

' Upozornění  na k[ í č  v zámku
. Upozornění  na nezapnuté  bezpeč nostní  pásy

vpředu
. Upozornění  na nezapnuté  bezpeč nostní  pásy

vzadu
. Zadní  hlavové  opěrky (3)

Design exterié ru
. Anté na ve tvaru ž raloč í  ploutve

' Č erná tesklá anté na ve tvaru ž raloč í  ptoutve

' Č erná ochranná t iš ta na boč ní ch dveřich
. Č erná spodní  mří ž ka chtadič e

' č erná svrchní  mří ž ka chtadič e
. Č erné  [emování dveří
. Č erné  lemování  podběhů
. Emb[é m yaris cross na dolní č ásti dveří
. Hliní kové  střeš ní  tiž iny

' Leskle č erné  dekory dveří zavazadelní ku
. Přední  nárazní k takovaný v barvě karoserie

' Vnějš í ktiky dveří v barvě karoserie
. Zadní  nárazní k lakovaný v barvě karoserie

' Zadní  spoi[er
. Znak AWD-|

Design interié ru

. 3ramenný kož ený volant

. Č erné  [ esk| é  lemování  boč ní ch výdechů
ventilace

. Chromový dekor na hlavici řadicí  páky

. Chromový dekor tlač í tek ovládání  kI imazizace

. kapsy v přední ch dveří ch

. kapsy v zadní ch dveří ch

. Kobereč ky pro zadní cestují cl

. Kož ená hlavice řadicí páky

. Lakované  dekory krajní ch výdechů  ventitace

. Lakovaný dekor v přední ch dveří ch

. Látkové  oblož ení přední ch dveří

. Š edé  č alounění itropu

. Textilní  kobereč ky

. Útož ná schránka s pomalým doví rání m

Multlmé dia
. 4 reproduktory

1,L

lf.

j1

. ,ll
tt ly]

,l1 -,: l..-i !)| ().| | |  l: l)í r: ] ilL| L,í ií ]  :  illt!t ] a(,,'; i| | i'lr

itrlll; i r l:  t,11;,,i.li (.a), lrlllr: ,lr: ill1, .,i,.-,r,t l,

1l il,|  rl í ] ,,i] il1,1 l] (.] iii.,í ) i,| ,í _l; ]  | j ll rí !] j: .
,,i,;1: l1,1I ll,: lrllv, t ',| "lt t; -, ,I  j ,L| r| i.í  \ al,,,| . l

:2

l!),,i] l,:  í ] i,
li,] ll] i,| , i, ,

a,í l|  .lt l1|  i,1

,,,,,i.,i] , \ ,l l,,



kalkulace č .
FRC/2023/05/3923

Ze dne
19,05.2 023

Platná do
26.05.2023

Výbava vaš eho vozu (2l3)

Multimé dia

. 8" multimediátní  displej

' Apple CarP| ay a Android Auto

' B[uetootho hands-free
. DigitalAudio Broadcast (DAB)

' Multimediální  systé m Toyota TouchC' 2

. MyT Telematické  služ by na 10 let zdarma

' USB konektor

Off-road
. Automatická uzávěra zadní ho diferenciátu
. Vo[ ič  j í zdní ho módu
. Výběr jí zdní ho módu (Multi Terrain SeLect)

. záktadní  přední  odpruž ení

Osvětlení
. Automatická dátková světta (AHB)

. Automatické  vypnutí  světeI

. Funkce zpož děné ho zhasnutí  světe[  (FMH)

. lntegrované  ukazate[e srněru v boč ní ch
z rcátkách

. LED světta denniho sví cení

. LFD zadní  kombinovaná světla

. Manuátní  nastavení výš ky světlometů

. Osvěttení  v zavazadlové m prostoru

. ovládání  automatických dálkových světel

. Přední  mlhová světla (LED)

. projektorové  přední  světlomety halogenové

. senzor š era

. Směrová světla (ž árovky)

. Upozornění  na zapnutá světla

Pneumatiky a kola

' 16" t itá kota (10 paprsků )

' Sada na opravu pneumatik

pohodtí  a funkč nost

' 12Vzásuvka vpředu
. 4,2" obrazovka multiinformač ní ho displeje
. Automatická k[ imatizace
. Barevný TFT multiinformač ní dispiej v

pří strojové m š tí tu
. Centrální  zamykání  dveří
. Dálkové  centrá[ní  zamykání

' Digitální  otáč koměr

' Digitální  rychloměr
. Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu s

funkcí jednoho dotyku

' Etektrický posilovač  ří zení  (EPS)
. Elektrický zámek oteví rání oken
. Etektronická parkovací  brzda

' Háč ky na kabát pro zadní  pasaž é ry (2)

' lndikátor hybridní ho systé mu

' lndikátor zařazené ho převodové ho stupně

' Lehký kryt zavazadelní ku

' Manuálně podé lně nastavitelný volant
. Manuálně sklopná zpětná zrcátka

' Manuá[ně výš kově nastaviteIný votant
. Nastavitelné  zadní opěrky hlavy

' ochrana před přiskří pnutí m pro elektrická
okna

' odmlž ovač  zadní ho okna
. Ov[ádání adaptivní ho tempomatu na votantu

' Ov[ádání  audia na volantu
. Ovládání  multiinformač ní ho displeje na

voIantu

' Ovtádání omezovač e rychlosti na volantu

' ovládání  systé mu upozornění  na opuš tění
jí zdní ho pruhu na volantu

' ovtádání tetefonu na volantu
. Podlaha zavazadelní ku zjednoho kusu
. Přední drž ák nápojů  (2)

. přední  mad[a nad dveřmi

, L1 .i,li rrli,' 1..lr;  1.ir,,iLri,.lr"I1.1 l,.,l\  ?, |  1, I l.t ť ,,,?ť ./  ir,Vi1] ., z,rit.t lt j, 1 lI ] .,.i] : ,,] I  .]Ý :  irl 1ii]  ,jí _

5

L2



Kalku[ace č ,
FRC/2023/05/3923

Ze dne
19,05.2023

Platná do
26.o5.2023

: ' 1,

Výbava vaš eho vozu (3/3)

pohodlí  a funkč nost

' přeruš ované  stí rání

' Přihrádka ve středové m pane[u

' Prostor pod podlahou zavazade| ní ku

' Pytový vzduchový fi[ tr

' senzor deš tě

' startování  ktí č kem

' Statické  vodí cí č áry na dispte,ji parkovací
ka mery

' Ttač í tko rozpoznávání hlasr,r na volantt,r

' Vyhří vaná zpětná zrcátka

' 7adní  rnadla nad dveřmi
. Zadní  parkovací  kamera

' Zadní  výdechy ventilace
. Zpětná zrcátka elektricky ovládaná
. Zvuková izolace na přední m skle

Sedad[a

. 60:40 sktopná zadní sedadla

. Měkč ená Loketní opěrka PVC

. Nastavitelná výš ka sedadla přední ho
spolujezdce

. Standardni tvar přednich sedadeI

. středová toketní opěrka

. výš kově nastavitelné  sedad[o řidič e

Záruky a ochrana proti odcizení
. lmobilizé r

Vybrané  volitelné  vybavení

' Bí lá č istá 0 Kč

' Textilní  č erné  č alounění  se vzory 0 Kč

'Pevné taž né zaří zení  23010Kč

VeŠ kerá data, ú daje a vyobrazení jsou urč eny pouze k informač ní mu ú č elu a tato prezentace není  nabí dkou,
resp, návrhem na uzavření  smlouvy. Aktuální  nabí dka funkcí  dostupná přes aptikaci MyT je na
WWW,toyota.cz/ma j iteLe/myt,online-s[uzby/myt, Navigace Connected nepodporuje navádění v č eské m jazyce,
Nabí dka funkcí a slr_rž eb poskytovaných prostřednictví m nrr_rlt imediální jednotky a aplikace MyT se mohou mBnit
a rozŠ iřovat pří pad nými a ktua t izace mi, Změna výbavy vyhra zena. O bráz ky rnají  ilustrač ní  cha ra kter,

13



kalkutace č .
FRc/2023l05/3923

Ze dne
19.05.7023

Platná do
26 05.2023

Technické  ú daje (112)

Brzdy

Přední  brzdy (typ)

Zadní  brzdy (typ]

CO2 emise

kombinované

Tří da Euro

Hmotnost

ventilované  kotouč ové

ceIková hmotnost vozidIa

Maximální  pohotovostní  hmotnost

Minimá lní  pohotovostní  hmotnost

Taž ná kapacita (brzděný pří věs)

Taž ná kapacita (nebrzděný pří věs)

Hybridní  systé m/ýod í kové  č tánlqy 
.

Maximální  toč ivý moment

Motor

Kombinovaný výkon hybridní ho pohonu 116 DlN
(k) hp

Max. otáč ky pro max. toč ivý moment 4800 rpm

Maximátní toč ivý moment 120 Nm

Maximátní výkon (k) 92 DlN hp

Maximátní výkon (kW) 68 kW

Ří zení

Minimální  poloměr otáč ení  (stopový) 5,3 m

Motor

Systé m vstřikování
paliva

Vrtání

Výkon hybrid ní  soustavy (kW)

Zdvih

Zdvihový objem

Obecné

Souč initeI  odporu vzduchu

§potřeba pallva

Doporuč ené  pativo

kombinovaná

Objem palivové  nádrž e

ú roveň htuku

Hladlna hluku jedoucí ho vozidla

H[adina hluku stojí cí ho vozid[a

Otáč ky motoru pro měření  hluku
stojí cí ho vozidIa

Vnějš í  rozměry

celková dé [ka

celková š í řka

Cetková výš ka

Převis (před ni)

Převis (zadní )

Mechanismus
venti[ ů

Min RPM for max torque

Otáč ky pro maximá[ní  výkon

poč et váLcť r

kotouč ové

106 g/km

EURo 6 AP

1775 kg

1340 kg

1 260 k9

750 kg

550 kg

'l41 Nm

DOHC, 4 ventily sání :WT-iE
výfuk:WT-i

3600 rpm

5500 rpm

Řadový 3válec

Nepří mé  vstřikování
paI iva

80.5 mm

85 kW

97,6 mm

1490 cc

0.35

95 oktanů  (nebo ví ce)

4.7 Ll1D0km

36t

68.0 dB(A)

67.0 dB(A)

2500
1/min

4180 mm

1765 mm

1595 mm

860 mm

760 mm

L4



Kalkulace č .
FRcl2023/05/3923

Ze dne
19.05.2023

Platná do
26.Q5.2023

Technické  ú daje (2l2)

Vnějš í  rozměry

Rozvor

Svět[á výš ka

Vnitřní  rozměry

poč et sedadeI

Výkony

0-100 km/h

Maximá[ní  rychlost

Zavazadlový prostor

Kapacita zavazadtové ho prostoru

Zavěš ení

přední  zavé š ení

Rozchod přední  nápravy

Rozchod zadní  nápravy

zadní  zavěš ení

2560 mm

170 mm

5

11.8 s

170 km/h

320 t

Typp MacPherson

1527 mm

1527 mm

Dvojité  t ichoběž ní ky

Hodnoty spotřeby paliva a emisí  CO2 jsou měřeny v souladu se zkuš ebni metodou WLTfl jak je stanoveno v
naří zení  { EU) 2017/1151. Skuteč ná spotřeba paliva a emise CO2 jsou ovlivněny jí zdní m chování m a dalš í mi
faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozid[a, tIak v pneumatikách, nainstatované  vybavení ,
zalí ž ení , poč et cestují cí ch atd.), PřehLed o spotřebě paliva a emisí ch CO2 s ú daji pro vš echny nové  osobní vozy
je zdarma k dispozici na kaž dé m prodejní m mí stě.

]

I I

15



kalkulace č . ze dne platná do
rRc/2o23l05l3923 19.05.2023 26,o5.2023

Ka[kutace pro vozový park

Váž ený zákazní ku,

doufám, ž e prezentovaná nabí dka sptní  Vaš e oč ekávání ,
Neváhejte mě kdykotiv kontaktovat, abychom vš e probrati k vaš í  spokojenosti
Doporuč uji vám také  navš tí vit naš e webové  stránky:
WWW.toyota.cz

S přátetským pozdravem

t6


